ATA NÚMERO TRÊS MIL E SESSENTA (3.060) 

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e onze reuniu-se no Plenário Vereador 

César Augusto Leoni, o Poder Legislativo Municipal da Lapa sob a Presidência do Vereador 
João Renato Leal Afonso, Secretariado pelos Vereadores Wilmar José Horning e Carlos A.